C
A
LE
FA
C
C
IÓ
N

boiler, preferably on the suction
side of the recirculating pump
Materials
EPDM Membrane
Limitations
Minimum water
temperature: -10°C.
Maximum water
temperature: +99°C
MODELO
P.max P.Precarga Litros conex. Diametro Altura Codigo  UNIDADES
(bar) (bar)      (mm) (mm) EAN  Palet
GUTCAL-8
6 2
8 1/2" 200 328 8436028584406 77
GUTCAL-12 12
3/4"
270
305 8436028584413 48
GUTCAL-19 19 395 8436028584420 30
GUTCAL-24 24 460 8436028584437 30
GUTCAL-35 35
350
437 8436028584444 15
GUTCAL-50 50
1"
547 8436028584451 15
GUTCAL-50V 50
450
620 8436028587483
GUTCAL-80V 80 705 8436028587490
VÁLVULA DE RETENCION PARA VASO DE EXPANSIÓN
GIC 5710 (3/4”)
Código EAN – 8436028586516
Presión máxima de entrada: